Mẫu 21

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    BÁO CÁO

Tình hình và KẾt quẢ HỌC TẬP

ĐỊNH KỲ 6 tháng

Kính gửi: HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

I. THÔNG TIN CÁ NHÂN
Họ và tên:................................................................................................................................

Ngày và năm sinh...................................................................................................................

Nơi đến công tác học tập ở trong nước:(ghi rõ tên  cơ quan đến công tác/học tập, cùng với địa chỉ, điện thoại, e-mail..):.............................................................................................

................................................................................................................................................

Thời gian đi công tác, học tập:...................................................................

Nguồn kinh phí đào tạo (do ai cấp) :......................................................................................

........................................................................... …………...............................................

II. NỘI DUNG CÁC VIỆC ĐÃ LÀM (trong thời gian học tập, công tác): ................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

II. VỀ QUAN HỆ QUỐC TẾ (Nếu không đủ chổ thì viết thêm vào giấy kèm theo)

- Khả năng quan hệ hợp tác và dự kiến thời gian hợp tác với:

 Lĩnh vực có khả năng hợp tác:

+ Đào tạo nâng cao trình độ:...............................................................................................

+ Nghiên cứu khoa học:......................................................................................................

................................................................................................................................................

III. ĐỀ XUẤT KIẾN NGHỊ (Nếu không đủ chổ thì viết thêm vào giấy kèm theo)
- Có thể tiếp tục hợp tác?........................................................................................................

- Kế hoạch hợp tác sắp tới:………………………………………………………………….

- Trường sẽ hỗ trợ gì?.............................................................................................................

  ..........................................., ngày        tháng    năm 2009

                          Người làm báo cáo

               (Ký và ghi rõ họ tên, điện thoại, e-mail)
PAGE
1